実施概要

協定締結の目的：緊密な相互協力の連携を図ることにより、各自が有する情報や人的資源を

活用しながら、農業分野に関する包括的な連携を推進すること、地域社会

の形成と発展に寄与することを目的とする。

連携協定の内容：１．農業の振興と地域の活性化に関すること

        ２．農業関連人材の育成に関すること

        ３．各種イベント等への参加に関すること

        ４．その他本協定の目的達成に必要な分野に関すること

開催日時：２０２２年１２月６日（火）午前１０：００～１１：００

開催場所：ＪＡおやま 本店 ３階 鳳凰の間

出席者：小山北桜高等学校  校  長     鈴木 勇   他

    ＪＡ お や ま  代表理事組合長 渡邉 文雄  他

内 容：１．開式 ２．あいさつ ３．協定書署名 ４．記念撮影 ５．閉式

プレスリリース

報道関係 各位  おやま

令和４年１１月２１日

ＪＡおやまは、小山北桜高等学校と相互の連携を強化し、地域活性化に取り組む

ため、包括連絡協定を締結します。１２月６日（火）に締結式を開き、小山北桜

高等学校の鈴木校長、ＪＡおやまの渡邉組合長が出席し、協定書に署名します。

ご多忙とは存じますが、是非取材のほどお願い致します。

小山北桜高等学校・小山農業協同組合と包括連携協定を締結

本件に関するお問い合わせ先

ＪＡおやま 企画管理部 企画課 吉藤紀明  TEL：0285-25-3372

企画課 広報 山田  Email：pia@ja-oyama.or.jp

mailto:pia@ja-oyama.or.jp